

Årsredovisning för
Svensson Design AB

559223-6235

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linn Svensson
Styrelseledamot

2023-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensson Design AB, 559223-6235, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess grafisk design.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	961 348	1 379 599	939 504
Resultat efter finansiella poster	4 922	560 938	360 169
Soliditet %	66,8	65	68,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på mindre efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	182 997	440 086
Balanseras i ny räkning		440 086	-440 086
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			3 351
Belopp vid årets utgång	50 000	323 083	3 351

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	323 083
Årets resultat	3 351
Summa	326 434
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	326 434
Summa	326 434

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		961 348	1 379 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		961 348	1 379 599
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 886	-59 297
Övriga externa kostnader		-112 789	-89 705
Personalkostnader	2	-773 050	-658 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 559	-9 559
Summa rörelsekostnader		-954 284	-817 227
Rörelseresultat		7 064	562 372
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 142	-1 434
Summa finansiella poster		-2 142	-1 434
Resultat efter finansiella poster		4 922	560 938
Resultat före skatt		4 922	560 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 571	-120 852
Årets resultat		3 351	440 086

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	797	10 356
Summa materiella anläggningstillgångar		797	10 356
Summa anläggningstillgångar		797	10 356
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	371 500
Övriga fordringar		-16	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 699	219 315
Summa kortfristiga fordringar		167 683	590 915
Kassa och bank			
Kassa och bank		395 319	434 777
Summa kassa och bank		395 319	434 777
Summa omsättningstillgångar		563 002	1 025 692
SUMMA TILLGÅNGAR		563 799	1 036 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		323 083	182 997
Årets resultat		3 351	440 086
Summa fritt eget kapital		326 434	623 083
Summa eget kapital		376 434	673 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 030	19 921
Skatteskulder		122 423	198 024
Övriga skulder		60 912	145 020
Summa kortfristiga skulder		187 365	362 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		563 799	1 036 048

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	28 678	28 678
Utgående anskaffningsvärden	28 678	28 678
Ingående avskrivningar	-18 322	-8 763
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 560	-9 559
Utgående avskrivningar	-27 882	-18 322
Redovisat värde	796	10 356

Underskrifter

Stockholm

Linn Svensson
Linn Svensson
Styrelseledamot

2023-04-13
Datum